
 

 
 

Seznam žádostí o dotaci přijatých do 1. 

Fiche 4 Podnikání malých a středních podniků 

Registrační číslo projektu Výdaje, ze kterých 
je stanovena dotace 

24/001/52774/106/003621 714 000,00 
24/001/52774/106/003505 903 000,00 

24/001/52774/106/001225 261 323,00 

24/001/52774/106/003217 400 000,00 

24/001/52774/106/003813 390 000,00 

24/001/52774/106/003815 390 000,00 
Celkem požadováno  3 058 323,00 
Alokace výzvy MAS   

 

Fiche 5 Základní služby a obnova obcí 

Registrační číslo projektu Výdaje, ze kterých 
je stanovena dotace 

24/001/52775/106/003608 888 880,00 
24/001/52775/106/003573 2 000 000,00 

24/001/52775/106/003464 250 000,00 

24/001/52775/106/003392 129 751,00 
24/001/52775/106/003744 395 000,00 

 

Seznam žádostí o dotaci přijatých do 1. Výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v

odnikání malých a středních podniků  

Požadovaná výše 
dotace (50 %) Název projektu 

357 000,00 Pořízení bubnového třídiče 
451 500,00 Digitalizace monitorovací režie 

130 661,50 Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení provozu 
restaurace 

200 000,00 Pořízení nového užitkového vozu za účelem zkvalitnění našich 
služeb 

195 000,00 Rozvoj dostupnosti květin prostřednictvím automatizovaných 
systémů 

195 000,00 Podpora moderních technologií a inovace práce v kominictví
1 529 161,50 

 1 900 000,00   

Požadovaná výše 
dotace (50 %) Název projektu 

799 992,00 Rekonstrukce podlahy pro rozšíření sportovních aktivit
1 800 000,00 Zateplení a rekonstrukce objektu TJ Sokol Lány

225 000,00 Investice do infrastruktury spolku ŽEHROVÁK

116 775,90 Komunitní aktivity v Otevřeném Mlýně 
355 500,00 Nákup počítačů a kontejneru pro účely dětského klubu

 

MAS SVATOVÁCLAVSKO v SP SZP 

Místo realizace 

Kačice 
Lány 

Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení provozu Tuchlovice 

Pořízení nového užitkového vozu za účelem zkvalitnění našich Lány 

Rozvoj dostupnosti květin prostřednictvím automatizovaných Kačice 

Podpora moderních technologií a inovace práce v kominictví Kačice 

  

Místo realizace 

Rekonstrukce podlahy pro rozšíření sportovních aktivit Stochov 
Zateplení a rekonstrukce objektu TJ Sokol Lány Lány 

Investice do infrastruktury spolku ŽEHROVÁK Kamenné 
Žehrovice 
Kačice 

Nákup počítačů a kontejneru pro účely dětského klubu Lány 



 

 
 

24/001/52775/106/003668 126 000,00 
24/001/52775/106/003712 221 672,00 

24/001/52775/106/003722 141 449,00 

Celkem požadováno  4 152 752,00 
Alokace výzvy MAS   

 

Následující postup (podrobně viz Interní postupy zveřejněné u výzvy

1. Administrativní kontrola žádostí dotaci a příloh

U přijatých žádostí provede MAS do 15 pracovních dnů
kontrolu přijatelnosti žádostí o dotaci a jejích příloh
byla předložena v požadované formě a obsahuje všechny povinné náležitosti včetně příloh.

V případě nedostatků komunikuje MAS s žadatelem o jejich nápravě prostřednictvím e
žádosti o dotaci) za účelem odstranění zjištěných nedostatků

Žádosti o dotaci, které úspěšně projdou administrativní kontrolou

2. Věcné hodnocení  

Věcné hodnocení provádí Výběrová komise dle bodovacích kritérií uvedených v
počtu získaných bodů sestupně.  

3. Výběr projektů  

Do 20 pracovních dní po provedení věcného hodnocení je 
výsledků věcného hodnocení, respektive seznamu žádostí o dotaci v

 

113 400,00 Vybavení pro spolkovou činnost AFK Tuchlovice
199 504,80 Pergola VK Tuchlovice - FICHE 5 

127 304,10 Závěsná digestoř do školní kuchyně  

3 737 476,80 
 4 000 000,00  

postupy zveřejněné u výzvy MAS):  

kontrola žádostí dotaci a příloh 

o 15 pracovních dnů od ukončení příjmu žádostí o dotaci na MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO 
žádostí o dotaci a jejích příloh. MAS kontroluje, zda žádost, včetně relevantních příloh, splňuje všechny podmínky 

v požadované formě a obsahuje všechny povinné náležitosti včetně příloh. 

žadatelem o jejich nápravě prostřednictvím e-mailu (na e-mailovou adresu žadatele uvedenou v
za účelem odstranění zjištěných nedostatků.  

jdou administrativní kontrolou, jsou postoupeny do fáze věcného hodnocení. 

ěrová komise dle bodovacích kritérií uvedených v žádosti. Následně Výběrová komise sestaví sezn

ovedení věcného hodnocení je proveden výběr projektů na MAS. Výběr projektů provádí na základě výstupů Výběrové komise (tj. 
eznamu žádostí o dotaci v jednotlivých Fichích) Výkonný výbor MAS. 

 

Tuchlovice Tuchlovice 
Tuchlovice 
Kamenné 
Žehrovice 

  

MAS SVATOVÁCLAVSKO administrativní kontrolu a 
kontroluje, zda žádost, včetně relevantních příloh, splňuje všechny podmínky příslušné výzvy, 

mailovou adresu žadatele uvedenou v příslušné 

taví seznam žádostí o dotaci dle 

. Výběr projektů provádí na základě výstupů Výběrové komise (tj. 



 

 
 

Registrace žádosti o dotaci na SZIF 

Pracovníci MAS kontaktují žadatele, žádost mu elektronicky podepíší

Následně budou probíhat kontroly žádostí o dotaci ze strany

 

 

 

elektronicky podepíší (do 25. 7. 2024) a připraví k registraci na SZIF v Portálu 

ostí o dotaci ze strany RO SZIF, který finálně rozhodne o přiděl

 

Portálu farmáře (do 31. 7. 2024).  

RO SZIF, který finálně rozhodne o přidělení podpory.  


